

Väistämättömiä asioita Jumalan Sanan mukaan tulee tapahtumaan varsinkin Lähi-idässä johtaen Jeesuksen paluuseen maan päälle – By Daymond Duck 15.6.2024

Tässä suomentamassani pastori Daymond Duck'in tuoreessa profetiaraportissa [Rapture Ready](#) -sivustolla kerrotaan joistakin väistämättömistä asioista, joita tulee tapahtumaan maailmassa Raamatun profetian mukaan melko pian. Tämä lyö alkutahdit raportin loppuosalle, joka sisältää viimeaikaisia uutistapahtumia, jotka ovat merkkejä tämän aikakauden lopusta. Aivan lopuksi kirjoittajan päivittäisiä päivityksiä Israelin ja Hamasin välisestä sodasta.

Väistämätöntä (Inevitable) :: By Daymond Duck

Published on: June 15, 2024 by RR10 Category: Daymond Duck, General Articles

<https://www.raptureready.com/2024/06/15/inevitable-by-daymond-duck/>

Koskien sotaa Libanonissa, 5. kesäkuuta 2024 kerrottiin, että korkeat Israelin armeijan viranomaiset sanoivat: "Ilman tulitaukoa Gazassa ja myöhempää sopimusta Hizbollahin kanssa, joka täyttää Israelin vaatimukset, Israelin viranomaiset sanovat, että hyökkäys on väistämätön."

Israelin pääministeri Netanjahu sanoi: "Hizbollahia vastaan ryhdytään voimakkaisiin toimiin, jos se jatkaa hyökkäystään. Se, joka luulee voivansa satuttaa meitä ja luulee että me istumme tekemättä mitään, tekee suuren virheen."

Tässä on lyhyt luettelo asioista, jotka ovat väistämättömiä, koska Jumalan Sana sanoo, että ne tapahtuvat:

- Syyrian Damaskoksen tuho yhdessä yössä (Jes. 17).
- Venäjän, Iranin, Turkin ja monien niiden islamilaisten liittolaisten tuho Maagogin ja Googin taistelussa (Hes. 38-39).
- Uskovien pelastaminen tulevasta vihasta (1. Tess. 1:10; 4:13-5:9).
- Arvoton 7 vuoden liitto monien kanssa Lähi-idässä (Dan. 9:27).
- Jumalaton, saatanallinen maailmanhallitus; Uusi maailmanjärjestys (Ilm. 13:7).
- Uudelleenrakennettu juutalainen temppeli ja eläinuhrien uudelleen aloittaminen (Dan. 9:27; Matt. 24:15; 2. Tess. 2:4).
- Hyperinflaatio ja maailmantalouden romahdus (Ilm. 6:5-6).
- Kaiken, mitä ostetaan ja myydään kaikkialla maailmassa, seuranta Ahdistuksen ajan puolivälistä alkaen (Ilm. 13:16-17).
- Evankeliumi menee kaikkialle maailmaan ennen Toista Tulemista (Ilm. 7:3-8; 11:3-13; 14:6).
- Suurten kansanjoukkojen pelastus kaikista kansoista (Ilm. 7:9-16).
- Koko Israelin pelastus (Room. 11:26).
- Israel saa kiistattoman omistusoikeuden Jerusalemiin (2. Aikakirja 6:6; Ps. 137:5-6).
- Jeesuksen valtakunta maan päällä tuhannen vuoden ajan Ahdistuksen ajan jälkeen (Sak. 14:9; Ilm. 20:2-7).

Ja paljon enemmän.

Tässä on viimeaikaisia tapahtumia, jotka näyttävät osoittavan, että aikakauden loppu on lähellä.

Ensinnäkin, koskien digitaalista henkilötunnusta (edellytys seurata kaikkea ostamista ja myymistä): Australia on hyväksynyt lain digitaalisen tunnuksen (ID) käyttöönottamiseksi tämän vuoden joulukuuhun mennessä.

EU haluaa edellyttää, että sen noin 450 miljoonalla kansalaisella on digitaalinen lompakko vuoteen 2030 mennessä (digitaalinen asiakirja saadaksesi pankkitilin, tehdäksesi ostoksia, hankkiaksesi ajokortin, saadaksesi rekisterikilven ajoneuvollesi, uusiaksesi reseptin, matkustaaksesi, jne.).

Islannissa digitaalinen henkilöllisyystodistus vaaditaan asunnon ostamiseen, sähkön kytkemiseen, puhelimen hankkimiseen, jne.

Kaiken ostamisen ja myymisen seuraaminen maan päällä on väistämätöntä, ja se on muotoutumassa nyt.

Toiseksi, koskien hallituksen tuhlaamista, joka edistää talouden romahdusta: 6. kesäkuuta 2024 kerrottiin, että sen jälkeen kun Biden'in hallinto veti Amerikan joukot pois Afganistanista vuonna 2021 (useita yhdysvaltalaisia sotilaita tapettiin vetäytymisen aikana ja miljardien dollarien arvoiset aseet luovutettiin Talebanille), Biden on rahoittanut kuutta koulutusohjelmaa, jotka maksavat Yhdysvaltain veronmaksajille 185.2 miljoonaa dollaria.

Tilivuonna 2023 hän antoi Afganistanille (jota talibanit johtavat) 566 miljoonaa dollaria humanitaariseen apuun.

Taleban on terroristijärjestö, joka sortaa naisia, kieltää ihmisoikeudet afganistanilaisilta, tappoi 13 amerikkalaisotilasta terrori-iskussa, myi hylättyjä yhdysvaltalaisia aseita muille terroristijärjestöille, ja Biden antaa heille jatkuvasti rahaa.

(Lisätietoa: 9. kesäkuuta 2024 senaattori Ted Cruz syytti presidentti Biden'ia sadan miljardin dollarin lähettämisestä Iraniin, jolla rahoitettiin 7. lokakuuta 2023 Israelia vastaan tehty hyökkäys ja sen jälkeen rahoja käytettiin Hamasin taisteluihin, jotka ovat jatkuneet siitä saakka.)

(Lisätietoa: Kongressin budjettitoimisto raportoi 10. kesäkuuta 2024, että Yhdysvallat on lainannut keskimäärin 4.9 miljardia dollaria päivässä joka päivä tämän tilikauden ensimmäisen 8 kuukauden ajan. Jos tämä ei muutu, taloudellinen romahdus on väistämätön.)

Kolmanneksi, koskien sotia ja sotahujuja sekä ydinaseiden käyttöä tulevaisuudessa: Raamattu opettaa, että ydinaseita käytetään Ahdistuksen aikana (Sak. 14:12; Ilm. 6:14).

Kesäkuun 6:ntena 2024, Venäjän presidentti Putin sanoi, että jos NATO-liittolaiset sallivat Ukrainan käyttää NATO-maan aseita hyökätäkseen Venäjän alueelle, Venäjä voi tarjota pitkän kantaman aseita muille iskeäkseen lännen kohteisiin.

Putin lisäsi, että Venäjä on valmis käyttämään ydinaseita, jos se näkee uhan suvereniteetilleen.

(Lisätietoa: 6. kesäkuuta 2024 venäläinen virkamies sanoi, että jos Ranska lähettää joukkoja Ukrainaan, ne eivät ole immuuneja Venäjän sotatoimille, ja Venäjä eliminoi ne.)

(Lisää: 6. kesäkuuta 2024 Yhdysvaltain armeija ilmoitti suorittaneensa viimeisen 3 päivän aikana 2 testiä kansainvälisille ballistisille ohjuksille, jotka voivat kuljettaa ydinkärkiä.)

(Tiedoksi: Wall Street Journal raportoi äskettäin, että lainsäätäjät ovat huolissaan presidentti Biden'in kognitiivisesta heikkenemisestä. Edustaja Ronny Jackson – presidentti Obaman ja presidentti Trump'in entinen Valkoisen talon lääkäri – sanoi, että Biden'illä on merkittäviä ongelmia, eikä hänellä pitäisi olla työpaikkaa, ja se on vakava uhka Yhdysvalloille.)

(Minun mielipiteeni: Onko Yhdysvallat jonkun henkisesti vajavaisen johdossa vai onko se jonkun

sellaisen johdossa, joka kertoo hänelle mitä tehdä? Kun Venäjä uhkaa käyttää ydinaseita, eikö Yhdysvaltain kansalaisten pitäisi tietää, kenellä on sormi ydinnapilla Valkoisessa talossa?)

Neljänneksi, koskien sotien ja sotahuhujen lisääntymistä aikakauden lopulla: Kesäkuun 10:ntenä Norja julkaisi tulokset tutkimuksesta, jonka mukaan vuonna 2023 maailmassa oli enemmän aseellisia konflikteja kuin koskaan toisen maailmansodan jälkeen.

Viidenneksi, koskien YK:n korruptiota: Israel tuhosi 6. kesäkuuta 2024 yli mailin pituisen tunnelin, jossa oli aseita, ohjuksia, räjähteitä ja tiedusteluvarusteita, jotka kulkivat YK:n Gazassa sijaitsevan postiaseman alla.

Todisteita YK:n ja Hamasin välisestä yhteydestä kertyy jatkuvasti.

Kuudenneksi, viime viikolla raportoin, että Maailman terveysjärjestö rikkoi sääntöjä ja runnoi hyväksynnän joukolle muutoksia kansainvälisiin terveys sääntöihin (IHRs).

WHO haluaa luvan julistaa hätätilan ja ottaa kaikki maapallolla hallintaansa (vaatii lääketieteellisiä hoitoja, rokotuksia, maskeja, karanteeneja, passirajoituksia, sosiaalista etäisyyttä, jne.).

Nähdäkseni heidän halukkuutensa rikkoa sääntöjä saadakseen IHR-muutokset hyväksytyksi on syy uskoa, että he rikkovat sääntöjä senkin jälkeen kun muutokset on hyväksytyt.

Joka tapauksessa 10. kesäkuuta 2024, Worthy News kertoi, että The Liberty Counsel, kristillinen voittoa tavoittelematon lainopillinen ryhmä, sanoi:

- WHO ohitti protokollan hyväksyäkseen salaa päätöslauselman, joka vahvistaisi WHO:n auktoriteettia ja määräysvaltaa, kuinka kansat raportoivat, hallitsevat ja tekevät yhteistyötä uudessa tartuntatautiepidemiassa.
- Vaikka WHO väitti, että asiasta vallitsi konsensus, se sääti laittomasti uudet oikeudellisesti sitovat IHR:t ilman äänestystä, vastoin vakiintuneita sääntöjä ja protokollia.
- Lähteiden mukaan vain noin kolmasosa jäsenmaista oli läsnä lopullisessa hyväksymisistunnossa, ja vain 37 yhteensä 194 jäsenvaltiosta tuki tarkistettuja IHR:iä, mukaan lukien Yhdysvaltain edustajat.
- Vastalauseita sallittiin vasta hyväksynnän jälkeen.

Tässä linkki artikkeliin.

<https://www.worthynews.com/96027-who-illegally-extends-its-global-power-experts-warn-worthy-news-focus>

(Minun mielipiteeni: Worthy News ja The Liberty Counsel ovat luotettavia organisaatioita. Jos ymmärrän tämän raportin oikein, Yhdysvaltain edustajat tukivat salaa hyväksytyä, laitonta päätöstä luovuttaa huomattava osa Amerikan suvereniteettia korruptoituneelle ulkomaalaisten ryhmälle, joka on vaaleilla valitsematon. Kun tällaista korruptiota tapahtuu, minun on helppo uskoa, että Jumalan Sana on totta, ja kuten edellä sanoin, jumalaton, saatanallinen maailmanhallitus on väistämätön.)

Seitsemänneksi, viime viikolla raportoin, että 3. kesäkuuta 2024 Biden'in hallinto esitti YK:n turvallisuusneuvostossa lakiesityksen tulitauon määräämisestä ja panttivankien vapauttamisesta Gazassa.

Biden kutsui lakiesitystä "Israelin ehdotukseksi", mutta Israel kiisti sen.

Netanjahu sanoi, että Biden jätti kätevästi huomiotta Israelin tavoitteen kukistaa Hamas.

Hän sanoi, että Israel ei suostunut lopettamaan sotaa.

Israel ainoastaan suostui keskustelemaan sodan lopettamisesta, ja Israel keskustelisi siitä vasta

panttivankien vapauttamisen jälkeen.

Kahdeksanneksi, koskien Biden'in Israel-hylkäämistä ja hänen tukeaan Hamasille: 11. kesäkuuta 2024 ilmoitettiin, että israelilaisotilaiden mielipidekyselyssä useat sotilaat uskovat, että Biden'in politiikka hillitsee Israelia, pitkittää sotaa, estää Israelia kukistamasta tai karkottamasta sen kansanmurhaa suunnittelevia terroristivihollisia, lisää palestiinalaisten kuolemia, ja aiheuttaa lisää surmansa saaneita israelilaisotilaita.

Tässä on päivitys asiasta.

Kesäkuun 10:ntenä 2024 YK:n turvallisuusneuvosto hyväksyi Biden'in päätöslauselman, ja Amerikan YK-suurlähettiläs sanoi:

- Tänä aamuna äänestimme rauhan puolesta.
- Israel on jo hyväksynyt tämän sopimuksen.
- Taistelut voisivat loppua tänään – ja panttivangit voisivat tulla kotiin tänään – jos Hamas suostuisi sopimukseen.

Netanjahu sanoi:

- En ole valmis lopettamaan sotaa. Huolimatta siitä mitä presidentti Biden sanoi, ei ole vielä sovittu, kuinka monta panttivankia vapautetaan ensimmäisessä vaiheessa. Voimme pysäyttää taistelut 42 päiväksi vastineeksi panttivankien palauttamisesta. Emme voi lopettaa sotaa.
- Sopimuksessa on paljon muitakin yksityiskohtia, eikä sota lopu ilman kaikkien tavoitteidemme saavuttamista. Älkää kiinnittäkö huomiota lehtijulkaisuihin; ympärillä on paljon valeuutisia. Emme luovu totaalaisesta voitosta.

(Minun mielipiteeni: Näyttää siltä, että olemme todistamassa petosta korkeilla paikoilla, ja on helppo nähdä, että johtajat sanoisivat: "Rauha, rauha, kun rauhaa ei ole." Jossain vaiheessa maailman johtajat julistavat "Rauha ja turvallisuus (peace and safety)", mutta äkillinen tuho tulee heidän päälleen. Jeesus murtaa toisen sinetin seitsemän sinettiä sisältävästä kirjakääröstä, ja rauha poistetaan maasta; Jer. 6:14; 1. Tess. 5:3, Ilm. 6:3-4. Se on väistämätöntä.)

(Minun mielipiteeni: Biden'in turvallisuusneuvoston päätöslauselma ei ole 7-vuotinen liitto, mutta hän ja muut ovat pakkomielleisiä rauhansopimuksen pakottamiseksi Israelille, ja on väistämätöntä, että sellainen syntyy jossain vaiheessa. Tätä kirjoittaessani Biden on ehdottanut, että Yhdysvallat allekirjoittaisi historiallisen rauhansopimuksen Saudi-Arabian kanssa. On epätodennäköistä, että se läpäisee Yhdysvaltain senaatin, jos Saudi-Arabia ei normalisoi suhteita Israelin kanssa, ja Saudi-Arabia ei todennäköisesti suostu siihen, jos maailma ei tunnusta palestiinalaisvaltiota Gazassa.)

(Päivitys: Kesäkuun 11:ntenä 2024 Hamas sanoi olevansa valmis neuvottelemaan panttivankisopimuksesta, mutta Israelin täytyy vetää joukkonsa pois Rafahista.)

(Päivitys: 12. kesäkuuta 2024 raportoitiin, että Hamas on hylännyt presidentti Joe Biden'in tulitaukoehdotuksen, ellei se sisällä Gazan sodan pysyvää lopettamista, joka takaisi Hamasin selviytymisen.)

Yhdeksänneksi, tällä viikolla, edustajat BRICS-maiden kokouksessa olivat yhtä mieltä siitä, että YK on tärkeä, mutta sitä on uudistettava.

10 kuningasta nousee ennen kuin valta annetaan Antikristukselle (nro 11).

59 maata aikoo liittyä BRICS-ryhmään tänä vuonna, eivätkä ne enää hyväksy yhden kansakunnan (Yhdysvaltojen) hallitsevan maailmantaloutta.

Uusi maailmanjärjestys on väistämätön.

Tässä on päivittäiset päivitykseni Israelin ja Hamasin välisestä sodasta.

Keskiviikkona, 5. kesäkuuta 2024 (Päivä 243): Jatketun sodan 188. päivä. Rafahin hyökkäyksen 30. päivä.

- Hizbollah lähetti räjähteitä sisältävän droonin Israeliin, joka tappoi israelilaisen sotilaan ja haavoitti 10 muuta.
- Sen jälkeen kun Israel murhasi korkea-arvoisen iranilaisen virkamiehen Syyriassa, iranilainen komentaja sanoi, että Israelin tulisi odottaa Iranin vastausta.

Torstaina, 6. kesäkuuta 2024 (Päivä 244): Jatketun sodan 189. päivä. Rafahin hyökkäyksen 31. päivä.

- Israelin joukot ilmoittivat löytäneensä kuilun terroristitunneliin lasten makuuhuoneesta Rafahissa.
- Amir Tsarfati sanoi: "Israelin hallitus teki hyvin selväksi, että Israelin ehdot sodan lopettamiseksi eivät ole muuttuneet. Hamas tuhoutuu."
- Israelin lentokoneet tappoivat Hamasin johtavan komentajan Rafahissa. He tappoivat myös Hamasin terroristiryhmän johtajan Länsirannalla.
- Israel tappoi useita terroristeja UNRWA:n koulussa (viides kerta kun Israel tappoi terroristeja UNRWA:n koulussa).

Perjantaina, 7. kesäkuuta 2024 (Päivä 245): Jatketun sodan 190. päivä. Rafahin hyökkäyksen 32. päivä.

- Israel uskoo, että Sinwar, hänen veljensä ja hänen ylin avustajansa ovat edelleen elossa ja piileskelevät tunnelissa Rafahissa useiden panttivankien ja joidenkin taistelijoiden kanssa.
- Rafahissa on raskaita pommituksia ja rajuja asetaisteluita.
- Yhdysvallat ilmoitti saavansa vaurioituneen humanitaarisen avun laiturin korjattua ja käyttövalmiiksi muutaman päivän sisällä.

Lauantaina, 8. kesäkuuta 2024 (Päivä 246): Jatketun sodan 191. päivä. Rafahin hyökkäyksen 33. päivä.

- Israel pelasti neljä panttivankia Gazassa.
- Egypti ja Jordania (kaksi Psalmi 83:ssa mainittua kansakuntaa) tuomitsi hyökkäykset kahdessa eri paikassa, jotka vapauttivat panttivangit. EU ja YK tuomitsivat Israelin palestiinalaisten tappamisesta panttivankien vapauttamiseksi tehtyjen hyökkäysten aikana. Täytyy ihmetellä, miksi he eivät tuominneet Hamasia kansainvälisen oikeuden rikkomisesta kun he pitävät siviilipanttivangeja. Tämä teki hyökkäykset tarpeellisiksi.

Sunnuntaina, 9. kesäkuuta 2024 (Päivä 247): Jatketun sodan 192. päivä. Rafahin hyökkäyksen 34. päivä.

- Kolmea Israelin eilen pelastamista neljästä panttivangista pidettiin Al Jazeeraan toimittajan kotona.
- Neljästä panttivangista yhden isä kuoli sydänkohtaukseen vain tunteja ennen kuin Israel pelasti hänen poikansa. Hänen ruumiinsa löysivät ne, jotka vierailivat kertomassa hänelle poikansa pelastumisesta.
- Israelin armeija ilmoitti olevansa valmis sotaan Hizbollahin kanssa. (Ymmärrykseni: Päätös lähteä sotaan on poliittinen päätös, ei sotilaallinen päätös.)
- Israelin ensisijainen oppositiojohtaja Benny Gantz peruutti tukensa Netanjahun hallitukselle, mutta Netanjahu selviää ilman häntä.

Maanantaina, 10. kesäkuuta 2024 (Päivä 248): Jatketun sodan 193. päivä. Rafahin hyökkäyksen 35. päivä.

- Hamas kehotti terroristeja, jotka pitävät israelilaisia panttivankeja, tappamaan panttivankinsa, jos he luulevat Israelin tulevan vapauttamaan heidät.
- Israel löysi ja tuhosi 80 pommia ja niitä valmistaneen laboratorion Israelissa.

Tiistaina, 11. kesäkuuta 2024 (Päivä 249): Jatketun sodan 194. päivä. Rafahin hyökkäyksen 36. päivä.

- Sala-ansoitettun rakennuksen romahdus tappoi 4 israelilaissohilasta ja haavoitti kuutta.
- 300 israelilaissohilasta on nyt kuollut Israelin ja Hamasin välisessä sodassa.
- Hizbollah ampui Libanonista noin 50 rakettia Golanin kukkuloille.
- Israel tappoi Hizbollahin johtavan komentajan Libanonissa.
- Vaikka he ovat rikkaita ja heillä on siihen varaa, jotkin arabivaltiot, jotka arvostelevat Israelin kohtelua palestiinalaisia kohtaan, antavat palestiinalaisille hyvin vähän apua, jos ollenkaan.

Keskiviikkona, 12. kesäkuuta 2024 (Päivä 250): Jatketun sodan 195. päivä. Rafahin hyökkäyksen 37. päivä.

- Hizbollah ampui kolme ryöppyä ohjuksia ja raketteja (ehkä 165 tai enemmän) Libanonista Israeliin.
- Hizbollah vannoi tehostavansa (määrällisesti, voimallisesti ja laadullisesti) sen raketti- ja ohjusiskuja Israelia vastaan.

Tiedoksi: Jumala ei lähetä ketään helvettiin (me kaikki olemme syntyneet syntisen luonnon kanssa ja määrätty menemään helvettiin, koska teemme syntiä), mutta Jumala on valmistanut kaikille tien (Jeesus) mennä Taivaaseen (ja Hän on ainoa tie päästä sinne; Joh. 14:6).

Lopuksi, oletko Tempaus-valmis?

Jos haluat olla Tempaus-valmis ja mennä Taivaaseen, sinun täytyy syntyä uudelleen (Joh. 3:3). Jumala rakastaa sinua, ja jos et ole tehnyt näin, myönnä vilpittömästi, että olet syntinen; usko, että Jeesus on neitseestä syntynyt, synnitön Jumalan Poika, joka kuoli maailman syntien tähden, haudattiin ja nousi ylös kuolleista; pyydä Häntä antamaan syntisi anteeksi, puhdistamaan sinut, tulemaan sydämeesi ja olemaan Pelastajasi; kerro sitten jollekin, että olet tehnyt tämän.

duck_daymond@yahoo.com

Läheittänyt Olli-R klo 0.30